РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                     МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                    ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

[bookmark: _GoBack]                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)
.10.2021г                                 с. Мельничное                                               № -пг

О внесении изменений  в Постановление администрации  Мельничного сельсовета   №12-пг  от 29.04.2020г
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Мельничного сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На  основании  юридической  экспертизы  проведенной  управлением территориальной политики  Губернатора  Красноярского  края,  по  проверке  нормативного  правового акта постановления  администрации Мельничного  сельсовета  от 29.04.2020г №12-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Мельничного сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  в  акте  выявлены  несоответствия  действующему законодательству Российской  Федерации на основании вышеизложенного   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации  Мельничного сельсовета №12-пг от 29.04.2020года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Мельничного сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»   следующие изменения:
1.1.  пункт  2 Акта исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию

Глава сельсовета                                                                     О.М.Охримов